
满洲里市 2019-2020 年既有居住建筑节能改造工程

一至四标段施工招标四标段中标候选人公示

满洲里市 2019-2020 年既有居住建筑节能改造工程一至四标段

施工招标四标段于 2022 年 8 月 10 日上午 9 点 30 分在满洲里市公共

资源交易中心进行了公开招标。

一、招标内容

项目名称：满洲里市 2019-2020 年既有居住建筑节能改造工程一至四

标段施工

标包名称：四标段：满洲里市 2019 年既有居住建筑节能改造工程（四

标段）

招标编号:NMG00014000000476

招标范围：对我市既有居住建筑进行改造，包括外墙保温、更换自闭

式保温单元门,具体内容详见工程量清单及图纸。

招标控制价：6,044,039.42 元

二、开标结果

参加本次会议的投标单位：

1、湖南南托建筑股份有限公司

2、湖南沿湖建设工程有限公司

3、诚杰建设集团有限公司

4、内蒙古富琳建筑装饰工程有限公司

5、中原城建集团有限公司

6、江苏徐立工程技术有限公司



7、中鉴兴华工程技术有限公司

8、中禾北方建设集团有限公司

9、呼伦贝尔市天鸿建筑工程有限公司

第一中标候选人：诚杰建设集团有限公司

投标报价：伍佰捌拾万叁仟陆佰伍拾陆元玖角（¥：5803656.90 元）

计划工期：自合同签订之日起 100 日历天

项目经理：王国庆，证书编号：晋 214121538200；

质量标准：达到现行国家质量验收规范合格标准。

第二中标候选人：湖南南托建筑股份有限公司

投标报价：伍佰捌拾贰万柒仟叁佰伍拾柒元玖角伍分（¥：5827357.95

元）

计划工期：自合同签订之日起 100 日历天

项目经理：杨派能，证书编号：湘 243002288125；

质量标准：达到现行国家质量验收规范合格标准。

第三中标候选人：湖南沿湖建设工程有限公司

投标报价：伍佰玖拾贰万叁仟叁佰壹拾陆元壹角玖分（¥：5923316.19

元）

计划工期：自合同签订之日起 100 日历天。

项目经理：肖伟，证书编号：湘 243070806356；

质量标准：达到国家现行质量验收规范合格标准。

否决投标情况及原因：无

三、评标情况：



1、评标委员会的组成

从满洲里市评标专家库抽取终端随机抽取了 1 名经济专家，从

自治区协调系统中抽取 3 名经济及技术专家并与 1 名招标人代表

组成了本项目的评标委员会。满洲里招标办对评标委员会组成过程进

行了监督。

2、评标办法

本次评标采用综合评分法，其他内容详见招标文件。

3、评审和评价内容

3.1 初步评审

评标委员会按照评标办法中的形式评审、资格评审、响应性评审

要求对有效投标文件进行了初步评审，有 9 名投标人通过了初步评

审，名单如下：

序号 投标人名称

1 诚杰建设集团有限公司

2 湖南南托建筑股份有限公司

3 湖南沿湖建设工程有限公司

4 呼伦贝尔市天鸿建筑工程有限公司

5 中禾北方建设集团有限公司

6 中原城建集团有限公司

7 中鉴兴华工程技术有限公司

8 内蒙古富琳建筑装饰工程有限公司

9 江苏徐立工程技术有限公司



3.2 技术标评审

评标委员会对通过初步评审的投标文件，按照评标办法中的技术

标评审要求进行评审。有 9 名投标人通过了技术标评审，名单如下：

序号 投标人名称

1 诚杰建设集团有限公司

2 湖南南托建筑股份有限公司

3 湖南沿湖建设工程有限公司

4 呼伦贝尔市天鸿建筑工程有限公司

5 中禾北方建设集团有限公司

6 中原城建集团有限公司

7 中鉴兴华工程技术有限公司

8 内蒙古富琳建筑装饰工程有限公司

9 江苏徐立工程技术有限公司

3.3 商务标评审

评标委员会对通过技术标评审的投标文件，按照评标办法中的商

务标评审要求进行评审。有 9 名投标人通过了商务标评审，名单如

下：

序号 投标人名称

1 诚杰建设集团有限公司

2 湖南南托建筑股份有限公司

3 湖南沿湖建设工程有限公司

4 呼伦贝尔市天鸿建筑工程有限公司



5 中禾北方建设集团有限公司

6 中原城建集团有限公司

7 中鉴兴华工程技术有限公司

8 内蒙古富琳建筑装饰工程有限公司

9 江苏徐立工程技术有限公司

3.4 澄清、说明和补正

无

四、公示期

2022 年 8 月 11 日-2022 年 8月 13 日

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，

“投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选

人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出

书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍

持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉

书，向招标投标监督部门提出投诉。

招 标 人：满洲里市住房和城乡建设局

联 系 人：刘先生

联系电话：0470-6263725

招标代理机构：内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

地址：内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼 206 室

联系人：孟女士

联系电话：0470-6269998



公告日期：2022 年 8月 10 日


